令和 4年 5月 2日

保護者 各位

東京文理学院高等部

 学院長 小野塚 雅信

映画鑑賞会のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、いろいろな人の生き方に触れることにより､自分の視野を広げ､社会への関心を深めることを

目的として、下記の通り映画鑑賞会を行いますのでお知らせ致します。

敬 具

記

 日  時 5月 20日（金） 9:30～11:30

 集合時刻 学校集合生徒  8:30（時間厳守）

  現地集合生徒  9:30（時間厳守）

 集合場所 学校集合生徒  東京文理学院玄関前

         現地集合生徒  日本教育会館 一ツ橋ホール(3階)

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-6-2

TEL《事務局》03-3230-2831 《道案内専用電話》03-3230-2833

・東京メトロ東西線 竹橋駅 1b出口 ※裏面地図参照

・東京メトロ半蔵門線・都営新宿線･都営三田線 神保町駅 A1出口 ※裏面地図参照

※運賃 ： 東西線 高田馬場～竹橋 片道 170 円（IC カード 168 円）

 作  品 『オズランド 笑顔の魔法おしえます。』

作品内容   超一流ホテルチェーンに就職しながら系列の地方遊園地への配属という不本

意な辞令を受けてしまった波平久瑠美。落胆する彼女を迎える広大な田園風景

とそこに突如出現する遊園地。そして遊園地で彼女を待っていたのは、これま

でに数々の企画を成功させ、「魔法使い」の異名をとる天才社員・小塚慶彦と

個性的過ぎる従業員たちだった。

注意事項 ･集合時刻に遅れないこと。

･帰りの切符を購入、またはチャージしておくこと。

  ･当日は上映終了しだい解散となりますので、昼食の用意は必要ありません。

  ･入館料の用意は必要ありません。（積立金からの引き落としになります）

  ･欠席・遅刻の連絡は、メール（renraku@t-bunri.co.jp）でお願いします。

以 上

日本教育会館